
             Uchwała nr XXXVI / 409 / 17 
               Rady Gminy Suchy Las 

               z dnia 28 wrze śnia 2017r.

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Suchy Las na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XXVI/297/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 wprowadza się zmiany w planie  wydatków na rok 2017 147 450 622,00 
w tym:   

 a) zmniejsza się wydatki bieżące do kwoty 105 346 068,00 
Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 
b) zwiększa się wydatki majątkowe do kwoty  42 104 554,00 
Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVI/409/17

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 2017-09-28

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Plan Zmniejszenia Plan po zm.
710 Działalno ść usługowa   408 500 -  63 000   345 500

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego   408 500 -  63 000   345 500

4300 Zakup usług pozostałych   383 500 -  63 000   320 500

RAZEM  105 409 068 -  63 000  105 346 068

Zmiany w planie wydatków bie żących  Gminy Suchy Las na rok 2017

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXVI/409/17

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 2017-09-28

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2017

Dz. Rozdz. par/zad Treść plan zwiększ. zmniejsz. plan po zm.

600 Transport i łączność  15 915 283 111 000 -  48 000  15 978 283

60016 Drogi publiczne gminne  15 511 833 111 000 -  48 000  15 574 833

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  12 240 433   111 000 -  48 000  12 303 433

BI/WPF/2016/0002

Suchy Las-budowa ulicy 

Jeżynowej wraz z miejscami 

parkingowymi oraz pasem 

zieleni w rejonie ulic 

Truskawkowa i Jeżynowa wraz z 

oświetleniem  1 250 000   111 000    0  1 361 000

BI/WPF/2016/0003

Suchy Las - Przebudowa 

skrzyżowania ul. Obornickiej z 

ul. Młodzieżową,  w 

tym:wykonanie chodnika wzdłuż 

ul. Obornickiej od ul. 

Młodzieżowej do ul. Borówkowej 

wraz z wyprowadzeniem ścieżki 

rowerowej do ul. Borówkowej   120 000    0 -  36 000   84 000

BI/WPF/2016/OG/0004

Osiedle Grzybowe - budowa 

chodnika w ul. Jaskółczej   100 000    0 -  12 000   88 000

RAZEM  42 041 554   111 000 -  48 000  42 104 554

Strona 1 z 1


